
【HR用】 令和７年度　１２月行事予定 2025/11/18

12 生徒会・特別活動

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 　⑩

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

各種大会日程
⑩ 工業部 12/20～21　ものづくりコンテスト（青森市）

【東北電力ＮＷ】電気の出前授業（２Ｅ）

全体的行事
分掌等業務

資格・検定日

日本原燃見学会（１Ｅ）

日本原燃見学会（１Ｓ）

日本原燃見学会（１Ｍ）

研究授業
（理科、S科、国語科、電気科）

進路体験発表会（６ｈ）

２Ｓエネルギー関心層説明会（むつかさまい館 ４～６ｈ）

　球技大会・賞状伝達・終業式
　成績発送日

基礎力講習（３教科）１～２年

　球技大会

閉庁日

備
　
考

閉庁日

閉庁日

閉庁日

閉庁日

基礎力講習（３教科）１～２年

基礎力講習（３教科）１～２年

2学期期末考査

成績確認期間

冬季休業

～1/12

2学期期末考査

成績確認期間

青森県立むつ工業高等学校


